
 

 

 

Réf : DCFR/SDFAMG/Sce Bat /  11  /Sct/       /2021               

AVIS DE CONSULTATION 

N°02-DEPT.RH.MG/2021 
La  Direction  du  Centre  Financier  Régional  d’Annaba,  lance  une  consultation  pour   

l’acquisition  des produits détaillés en annexe en   : Acquisition Climatiseurs  CFR Annaba .    

Offre  à  présenter : 

L’offre  doit  comporter   

 

   Devis  estimatif   en  HT  et  en  TTC  dont  liste   ci-jointe. 

  Registre  de  commerce  et  carte  d’immatriculation  fiscale. 

 Bordereau des prix unitaire exprime en hors taxe. 

 Critères de sélection : QUALITE ET PRIX 

 

 

Date  d’effet  de  la  consultation  et  Ouverture  des  plis  : 

 

► Délai de la consultation : Vingt et un (21)  jours. 

► Premier jour d’affichage :  Mardi  27/04/2021. 

►Dernier jour de l’affichage : Lundi  17/05/2021. 

 

La date limite de dépôt des offres est fixée le Mardi 17/05/2021 à 12H 00 

l’ouverture des plis se fera le lendemain, à 10h00 mn, en  séance  public au siège  de  

la  Direction du Centre Financier Régional Annaba (4ème étage.) 

Dépôt  et  envoi des  offres : 

 

Les  offres  doivent  parvenir  à  la  Direction  du  Centre  Financier  Régional  d’Annaba,  

sous  plis  fermés  avec  la  mention : 

 

Consultation à  ne  pas  ouvrir 

Acquisition Climatiseurs  CFR Annaba.  

Direction  du  Centre  Financier  Régional   

Route  de  l’avant  port   

Annaba. 

 

 

 

 

 

 

  

  

E . P . I . C Algérie Poste   
Direction du Centre  Financier Régional   

ANNABA   
  

  



 

Bordereau des Prix Unitaires  

Objet: Acquisition Climatiseurs  CFR Annaba 

 

   N°                                                 Désignation (Prix en toutes lettres) Prix Unitaires 

1.00 Lot/Climatisation  

1.01 F/P climatiseurs SS 9 000  BTU  

Différentes marques 

1-  

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

2- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

3- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

4- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

5- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

………………. 

 

……………… 

 

1.02 F/P climatiseurs SS 12 000  BTU  

Différentes marques 

1-  

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

2- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

3- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

4- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

5- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

1.03 F/P climatiseurs SS 18 000  BTU  

Différentes marques 

1-  

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

2- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

3- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

4- 

L’Unité : ……………………………………………………………………………………. 

5- 

L’Unité : …………………………………………………………………………………… 

 

 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

……………… 

 

 

LE FOURNISSEUR   

 

 

  

  

E . P . I . C Algérie Poste   
Direction du Centre  Financier Régional   

ANNABA   
  

  



 

 

Objet: Acquisition Climatiseurs  CFR Annaba  

Devis Quantitatif Estimatif  

N° Désignation des Articles  U Qté  P/U MT  

1,00 Lot/Climatisation          

1,01 F/P climatiseurs SS 9000  BTU    1     
  Differentes marques          
  1- U       
  2-  U       
  3-  U       
  4- U       
  5- U       

1,02 F/P climatiseurs SS 12 000 BTU    1     
  Differentes marques          
  1- U       
  2-  U       
  3- U       
  4- U       
  5- U       

1,03 F/P climatiseurs SS 18 000 BTU    1     
  Differentes marques          
  1- U       
  2-  U       
  3- U       
  4- U       
  5- U       

      
Total En HT    

      
TVA 19 %   

      
Total En TTC    

Arrêté la  présente  Facture Proformas  a la somme de ( En toutes Lettres) :   

 Le Fourniseur  
 

 


